
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/477/

Código da publicação: 477

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 01:20:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 24/2025

N° do Processo/Ano: 43/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/04/2025 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/01/2025 09:20:25

Data de Abertura/Horário: 27/01/2025 09:02:00

Data da Disputa/Horário:07/04/2025 09:20:00

Valor estimado: R$ 17.616,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UNIFORME PARA A SECRETÁRIA DE ESPORTE E CULTURA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UNIFORME PARA A SECRETÁRIA DE ESPORTE E CULTURA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/07/2025 00:00:00 Processo Nº043 - Dispensa Nº024 Uniforme para a... Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/477/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-uniforme-para-a-secretaria-de-esporte-e-culturaspanp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/175a3104bab5a9e450c67b865bfccc28.pdf

